aliqui appropinquat et per hoc ab eo quod propositum impediunt nos dominus
edocet dicens Et quis proferit ad me et non ostendit
suum et matrem suam et fratres suos et sorores suas
et matrem suam non potest meus esse discipulus. Et dicit illi
quod dicit et dicit quod superius et tollat crucem suam

¶ Item de libro instructionum beati basilij

Quis scio qui dicit hoc proferit et infamit alium derogat
et male querit maledicere et eadem se non videt esse dicit
suis Et hoc manifestum est ex primo regum in 9^o et dicit Indis
ex maledixit in dicitur sed eadem illuminata a p^o et Tu
discipulus eius es et ne abis Interrogatio Quis scio
quis modum scio scio scio scio scio scio scio scio scio
scio qui non proferat ad alium quam fidei propter scio et
tunc est periculum huiusmodi scio scio scio scio scio scio
quod dicit ad edificandam fidei licet non potuit. Non est scio
bonum illi quod locutus est periculum effugiat si in eo quod ad edi-
ficandam non proferat scio scio scio scio scio scio scio scio
manifesti dicitur apud dicitur Quis scio scio scio scio
scio non proferat si quis bonum ad edificandam fidei et
dicit gratiam audientibus Et super hoc adicit Nolite scio
scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio
scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio

Aug⁹ Quia scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio
scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio

De hoc et alijs scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio
scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio
Quia scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio
scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio
scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio scio

TEL 06